
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 5 czerwca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 
2000 Puszcza Goleniowska PLB320012

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142, 
10 oraz 650) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 30 kwietnia 2014 r. 
w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Puszcza Goleniowska PLB320012 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 1933), zmienionego zarządzeniem Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych 
dla obszaru Natura 2000 Puszcza Goleniowska PLB320012 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 1273) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 5, zmienionym załącznikiem nr 2, do podmiotu odpowiedzialnego w pkt 8 dodaje się 
odnośnik nr 2 do przypisu o brzmieniu: „Właściciele lub posiadacze gruntów na podstawie zobowiązania 
podjętego w związku z korzystaniem z programów wsparcia z tytułu obniżenia dochodowości albo na 
podstawie umowy zawartej z organem sprawującym nadzór nad obszarem Natura 2000, a w odniesieniu do 
gruntów Skarbu Państwa lub stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego - zarządca 
nieruchomości w związku z wykonywaniem obowiązków z zakresu ochrony środowiska na podstawie 
przepisów prawa albo w przypadku braku tych przepisów na podstawie porozumienia zawartego z organem 
sprawującym nadzór nad obszarem Natura 2000”;

2) W załączniku nr 2, „Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie” zamienia się na „Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie”.
§ 2. Traci moc zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 14 lutego 

2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 
2000 Puszcza Goleniowska PLB320012 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 850).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
 

p.o. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Szczecinie

Aleksandra Stodulna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2737


		2018-06-11T07:52:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




